
Ansvar for styrene region nord, vest, sør og øst.  

Formålet med å etablere bokseregioner er å gi et mer lokalt fokus på boksingen, noe som 

kan hjelpe til å fremme idretten i området og øke deltakelsen. Det kan også bidra til å øke 

kvaliteten på boksingen ved å gi mer støtte og oppfølging til utøvere, trenere og dommere i 

området. Bokseregioner kan også bidra til å øke sikkerheten ved å sikre at 

boksearrangementene i regionen er i samsvar med regler og standarder, her iblant 

antidoping arbeidet. 

Styret i regionen skal ha fokus på å gjennomføre breddeaktivitet. Dette vil gi en fin mulighet 

for å få økt kamperfaring for utøvere og en arena som kan utdanne flere dommere. På sikt 

skal regionen kunne styre utdanningen av trener 1. Trener 2 vil bli gjennomføres sentralt på 

østlandet.  

 

Formålet med diplomserien er å skape en bredde i bokseidretten. Det skal være fokus på å 

skape trygghet for barn og å gi dem mestring. Diplomserien skal være en arena med fokus 

på vennskap, trivsel og at de blir kjent med konkurranseformen før de debuterer som 

ordinære boksere året man blir 15 år.  

 

• Utdrag fra barneidrettsbestemmelsene. Barneidrett er idrettsaktivitet for barn til og 

med det året de fyller 14 år. Idrettens barnerettigheter gjelder for alle barn, uten 

forskjellsbehandling og uten hensyn til barnets og dets foreldres kjønn, etniske 

bakgrunn, livssyn, seksuelle orientering, vekt/fysiske utvikling og funksjonshemning. 

Formålet med rekruttserien er å skape en arena der utøvere kan debutere på en trygg 

plattform uten lang erfaring.  

• Her legges det lite vekt på utstyrsnivå de første kampene, men det må være 

godkjent. 

• Dommere har lav terskel på å stoppe kampen med tanke på sikkerhet og at utøver 

skal sitte igjen med en god opplevelse. 

 

 

  



Formålet med trener 1 kompetanse 

Med økt kompetanse skal trener hjelpe utøvere til å nå sitt potensial og oppnå sine mål, ved 

å tilby veiledning, støtte og motivasjon. 

 

 

Formålet med dommerutdannelsen  

Med flere dommere i regionen styrkes muligheten for å gjennomføre aktivitet. Det skal også 

sikre at regler og standarder følges, å opprettholde sikkerhet og orden, og å tilby 

objektivitet og nøytralitet i beslutningstaking. 

 

Målsettinger: 

Målsetting 1: er å ha utdannet 3 nye diplomdommere, 2 kretsdommere og en kampleder   

pr. halvår. Dette er et langsiktig mål. 

Målsetting 2: er å gjennomføre 3 diplomserierunder og 2 rekruttserierunder pr halvår. Dette 

er et langsiktig mål. 

Målsetting 3: er å gjennomføre treningssamlinger 1 gang pr. halvår. På samling for ungdom, 

junior og senior skal det også inneholde tema antidoping. Dette er et langsiktig mål.  

Målsetting 4: er at regionen blir økonomisk selvstendig. Dette er et langsiktig mål.  

 


